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Lyhyesti

Suomen Käsipalloliitto 

Suomen Käsipalloliitto on vuonna 1941 
perustettu valtakunnallinen toimija, jonka 
tehtävänä on ylläpitää ja kehittää käsipalloa sekä 
samalla lisätä lajin tunnettuutta ja kiinnostavuutta 
ja sitä kautta aikaansaada kasvua. 

Panostamme kaikkien maajoukkueidemme 
kansainväliseen menestykseen, luomme 
edellytyksiä uusien harrastajien saamiseen lajin 
pariin ja huolehdimme käsipalloyhteisöstämme.

Käsipallo on kansainvälinen, kehittyvä, kiinnostava 
ja reilu laji. Tämän kiteytämme sloganissamme 
"Handball is Different" 

8.4.2026
Suomen Käsipalloliitto
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Vuosi 2025 oli suomalaiselle käsipallolle 
menestyksekäs. Vuoteen mahtuu useita ilon 
aiheita, kuten T06-maajoukkueen eteneminen 
EM-lopputurnaukseen, T08-joukkueen eteneminen 
Championship-turnauksesta kesän 2027 
lopputurnaukseen sekä P08-joukkueen eteneminen 
karsinnoista kesän 2026 lopputurnaukseen.

Muutakin mukavaa vuoteen mahtui. Ennätyksiä 
tehtiin niin otteluiden määrässä kuin eri 
sarjoissa pelanneiden joukkueiden määrässä. 
Käsipalloakatemian suosio kasvoi entisestään 
ja nuoria lahjakkuuksia nousi aikuisten 
maajoukkueisiin. Lisenssimäärät lähtivät niin ikään 
jälleen pieneen kasvuun.

Kaikki tämä – ja monet muut myönteiset asiat – 
kertovat kehityksestä ja siitä, että meillä riittää 
mahdollisuuksia huipputasolle asti.

Naisten maajoukkueen kevään viimeiset EM2026-
karsintaottelut ovat merkityksellisiä, sillä neljä 
parasta lohkokolmosta selviää joulukuussa 
pelattavaan EM-lopputurnaukseen. Pääsy 
24 maan joukkoon on luonnollisesti kirkkain 
tavoitteemme. Myös miesten maajoukkue pelasi 
keväällä 2025 hienot EM-karsinnat, mutta ihan 
vielä ei nuorelle maajoukkueelle avautunut paikka 
EM-lopputurnaukseen.

Maajoukkueiden ilahduttavasti kasvava toiminta 
ja sen mukana tuoma menestys tuo liitolle uusia 
haasteita taloudellisesti, jota maailman epävarma 
tilanne tule helpottamaan. Jo viime vuonna 
matkakustannukset kasvoivat lähes 30 prosenttia.

Lisähaasteita tuovat Suomen valtion talous ja 
urheilun liian pienet määrärahat. Liiton viime vuoden 
talousarvioita tehtäessä kaikkiin haasteisiin ei 
osattu varautua, joten liiton tulos vuodelta 2025 on 
valitettavan alijäämäinen.

Uutta apua suomalaisen käsipallon tukemiseen 
tarjoilee kolmivuotinen EHF Master Plan -sopimus, 
joka solmittiin syyskuussa Euroopan Käsipalloliiton 
EHF:n kanssa. Tarkoituksena on tukea kansallisia 
liittoja kestävän kehityksen projekteissa, kasvattaa niin 
pelaajien kuin koulutettujen valmentajien määrää sekä 
parantaa lajin näkyvyyttä. Lue lisää sivulta 19.

Vaikka maailmalla kuohuu ja epätoivotut ilmiöt 
lisääntyvät, voimme nojata arvoihimme, jotka 
luovat toiminnallemme tukevan pohjan. Meillä tulee 
olla yksi yhteinen suunta, joka vie eteenpäin. On 
tärkeää huolehtia yhdessä lajin jatkuvuudesta sekä 
rakentaa entistä vahvempaa käsipalloyhteisöä nyt ja 
tulevaisuudessa. 

#respect

Päivi Mitrunen 
toiminnanjohtaja
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Vastuullisuus 2025

Yhteiskuntavastuu

Suomen Käsipalloliitto on sitoutunut antidopingtoi-
mintaan, kilpailumanipulaation ehkäisemiseen, urhei-
lun oikeusturvalautakunnan toimivaltaan, hyvän hal-
lintotavan mukaiseen kurinpitoon sekä muutoinkin 
noudattamaan hyvää hallintotapaa. 
 
Liiton jäsenet ja näiden jäsenet sitoutetaan sään-
töihin ja määräyksiin, jotta voimme varmistaa, että 
ei-toivottuun käytökseen ja toimintaan voidaan 
puuttua. Liiton toimihenkilöt, liittohallituksen jäse-
net, erotuomarit/delegaatit ja maajoukkueiden toi-
mihenkilöt allekirjoittavat Code of Conduct -eet-
tisen koodiston, jonka avulla heidät sitoutetaan 
toimimaan vastuullisesti. Myös maajoukkueurheili-
joille sekä Aktialiigan pelaajille valmistellaan Code 
of Conductia.

Vastuullisuuden puolesta
Käsipalloliitto päivitti yhdenvertaisuus- ja tasa-ar-
vosuunnitelman kolmeksi vuodeksi eteenpäin vuon-
na 2025, joten suunnitelma on voimassa vuoden 
2027 loppuun saakka. Liitto osallistuu vastuullisuut-
ta osoittaviin kampanjoihin. Toimintavuoden aika-
na liitto osallistui muun muassa #seurasydän sekä 
#ÄläRikoUrheilua -kampanjoihin sekä kannusti myös 
seurojaan osallistumaan niihin.
 
Syksylle painottuva #Seurasydän -kampanja jakau-
tuu moniin alakampanjoihin, mutta yhteisenä 
tavoitteena on seuratoiminnan ja sen toimijoiden 
arvostuksen nostaminen. #ÄläRikoUrheilua -kam-
panja herättelee liikunnan ja urheilun ystäviä entis-
tä parempaan urheilumaailmaan, jossa jokainen voi-
si urheilla turvallisesti ja omana itsenään. Myös 
tämä kampanja on toistunut jo useamman kerran, 
joten tavoitteet alkavat pureutua yhä paremmin 
osaksi seurojen toimintaa. 
 
Epäasiallista käytöstä vastaan
Käsipalloerotuomarit ovat kampanjoineet epäasiallis-
ta käytöstä vastaan. Erityisesti nuoria erotuomareita 

halutaan tukea ja kitkeä heihin kohdistuvaa epäasial-
lista kohtelua otteluiden yhteydessä. 

Käsipalloerotuomarikerho on panostanut teemaan 
nimeämällä ajoittain junioreiden otteluihin tarkkaili-
joita, joiden tehtävä on auttaa erotuomareita ja tar-
vittaessa puuttua epäasialliseen käytökseen. Tälle 
toiminnalle on suuri tarve, sillä nyky-yhteiskunnan 
epävarmuus ja huono tila näkyvät otteluissa, ja vali-
tettavasti myös käsipallon parissa.
 
Liitto piti näkyvästi sivuillaan esillä Et ole yksin ja 
ILMO-palveluiden tietoja sekä otti toimintavuoden 
aikana käyttöön myös Whistleblowing-ilmoituskana-
van. Palvelut tarjoavat liikunta- ja urheilutoimijoil-
le kanavan ottaa yhteyttä, mikäli he ovat kohdan-
neet epäasiallista käytöstä tai häirintää urheilussa. 
Whistleblowing-ilmoituskanavassa väärinkäytöksistä 
voidaan ilmoittaa nimettömästi.
 
Turvallinen toimintaympäristö on keskeinen tavoite 
kaikessa liiton toiminnassa. Liitto on mukana Tryg-
ga relationer inom idrott -hankkeessa, jossa etsitään 
malleja kiusaamisen ennaltaehkäisyyn urheilussa.
 
Käsipalloa erityisryhmille
Käsipalloliitto haluaa tarjota käsipalloa myös erityis-
ryhmille. Mielenterveyskuntoutujien SM-turnaus jär-
jestetään vuosittain, ja vuonna 2025 se järjestettiin 
kolmen joukkueen voimin Helsingin Ruskeasuolla. 
Mestariksi ylsi Pallokarhut Tampereelta. Muut tur-
nauksen joukkueet tulivat Raisiosta ja Vantaalta.
 

‘	#urheillaan ihmisiksi
#respect
#etoleyksin
#tryggarelationer
#whistleblowing
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Liitto on järjestänyt yhdessä FSI:n ja Paralympiakomi-
tean kanssa valmiuden Unified-käsipallon tuomisek-
si Suomeen. Toistaiseksi tämä on jäänyt yksittäisten 
kokeilujen varaan, mutta liitto tarjoaa tukea ja tietoa, 
mikäli halukkaita seuroja Unified-käsipallon pariin löy-
tyy. Unified-käsipallossa kehitysvammaiset ja Uni-
fied-partnerit pelaavat samassa joukkueessa. Uni-
fied-partnereiden roolina on auttaa kehitysvammaisia 
urheilijoita onnistumaan, mutta he eivät ole vain avus-
tajia pelissä, vaan tasavertaisia kilpakumppaneita ja 
joukkuekavereita. 

Ympäristövastuu

Käsipalloliitto päivitti toimintavuoden aikana ympä-
ristövastuuohjelmansa. Keskeisiä tavoitteita ohjel-
massa ovat mm. tapahtumien ja suorituspaikkojen 
aiheuttamien päästöjen vähentäminen, jätteiden 
määrän vähentäminen, liikenteen päästöjen vähentä-
minen kilpailutoiminnassa, varusteiden kierrättämi-
nen ja kestävän kehityksen edistäminen.
 
Käsipalloliitto on ylpeä siitä, että se on saanut hyväk-
synnän käyttää pullotettujen vesien tilalla täytettäviä 
juomapulloja maaotteluiden yhteydessä. Tässä liitto on 
ollut suunnannäyttäjänä muillekin käsipallomaille.

Kilpailumanipulaatio

Käsipalloliitto noudattaa kilpailumanipulaation torjunta-
ohjelmaa. Liiton säännöt ja ohjeet vastaavat ohjelman 
tavoitteita. Liitto päivittää jatkuvasti vuonaa 2022 laa-
dittua ohjelmaa yhteistyössä Suomen urheilun eetti-
nen keskus ry:n (SUEK) kanssa.
 
Kilpailumanipuloinnin vastaiset pykälät on sisällytetty 
toimihenkilöiden, liittohallitusten jäsenten ja valmenta-
jien sopimuksiin. Ohjelma sisältää myös ohjeet käsipal-
lotoimijoille, mikäli he kohtaavat tilanteen, jossa pyri-
tään vaikuttamaan kilpailutapahtumaan tai ottelun 
lopputulokseen. Lisäksi ohjeessa käydään läpi, miten 
liitto toimii, kun epäillään kilpailumanipulaatiota. 
 
Liiton tavoitteena on omalla toiminnallaan varmistaa, 
ettei minkäänlainen manipulaatio saa lajissa jalansi-
jaa. Käsipalloliitto suositteleekin kaikille käsipallotoimi-
joille Reilusti paras -verkkokoulusta. Vaatimus verkko-
koulutuksen suorittamiseksi lisättiin aikuisten ylimpien 

sarjojen lisenssiin kauden 2025–26 alusta lukien. Käsi-
palloliiton toimenpiteet saivat verkkokoulutuksen suo-
rittaneiden määrän huimaan nousuun. Koulutuksen on 
suorittanut 472 henkilöä vuoden 2025 loppuun men-
nessä, kun edellisenä vuonna luku oli 101.

Lue lisää SUEKin Reilusti paras 
-verkkokoulutuksesta

Antidoping
 
Suomen Käsipalloliitto on sitoutunut noudattamaan 
kulloinkin voimassa olevaa Suomen antidoping-sään-
nöstöä sekä Kansainvälisen Käsipalloliiton (IHF) ja 
Euroopan Käsipalloliiton (EHF) antidopingsäännöstöjä. 
Käsipalloliitto päivittää säännöllisesti antidopingohjel-
man sekä siihen liittyvät säännöt ja ohjeet.
 
Yhdessä sovitun toimintatavan mukaisesti liitto järjes-
tää antidopingkoulutusta SUEK ry:n johtamana nuor-
ten maajoukkueiden Suurleirillä kesäkuussa joka toi-
nen vuosi (vuosi 2025 oli välivuosi). Antidopingasiat 
olivat esillä Aktialiigan kokouksissa sekä myös liiton 
valmentajakoulutuksissa. 
 
Käsipalloliitto markkinoi aktiivisesti Puhtaasti paras 
-verkkokoulutusta. Vaatimus verkkokoulutuksen suo-
rittamiseksi lisättiin aikuisten ylimpien sarjojen lisens-
siin kauden 2025–2026 alusta lukien. Vuoden 2025 
päätteeksi verkkokoulutuksen vähintään kerran suorit-
taneita on yhteensä 713 (451). Osa suorituksista on 
vanhentunut ja ne tulee uudistaa. Liitto sai Euroopan 
käsipalloliitto EHF:ltä hyväksynnän sille, että suoritet-
tu Puhtaasti paras -koulutus korvaa EHF:n oman anti-
dopingkoulutuksen. Kaikkien junioreiden arvokisoihin 
osallistuvien tulee suorittaa kyseinen koulutus.

Suomen antidopingtoimikunta ADT teetti vuoden aika-
na 65 (55) testiä. Testeistä 28 (32) tehtiin kilpailuissa 
ja 37 (23) kilpailujen ulkopuolella. Kaikki testitulokset 
olivat negatiivisia.
 
Käsipalloliiton sivuilla on linkit kaikkeen olennaisim-
paan tietoon antidopingasioissa sekä muihin urheilurik-
komuksiin (kuten kilpailumanipulaatio ja turvallisuusrik-
komus) liittyvissä asioissa. Lue lisää tästä. 
  
Käsipalloliiton antidopingtoiminta on arvioitu erinomai-
seksi SUEKin aiemmin tekemässä selvityksessä.
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Talous 2025

Tuotot

Tilikauden 2025 kokonaistuotot olivat 2 061 000 € 
(2024: 1 823 000 €), kokonaiskulut 2 161 000 € 
(2024: 1 833 500 €) ja tulos 93 000 € alijäämäinen 
(2024: -10 500 €). 

Varsinaisen toiminnan tulos koheni 175 000 € 
 ja varainhankinnan tulos koheni 102 000 €. 
Varsinaisen toiminnan kulut ovat kasvaneet 347 000 € 
 ja yleisavustukset pienenivät 15 000 €. Yhteensä 
tulos heikkeni 82 500 € edelliseen vuoteen 
verrattuna.

Liiton oma pääoma oli 150 000 € ja 
omavaraisuusaste 29 % (2024: 250 000 €, 35 %). 

Kokonaistuotot 2 061 000 € sisältävät seuroilta 
edelleen laskutettuja erotuomarikuluja 390 000 €,  
18 % (2024: 316 000 €, 17 %). Varsinaisen toiminnan 
muut tuotot olivat yhteensä 400 000 €, 19 %  
(2024: 299 000 €, 16 %).

Lisenssituotot olivat 436 000 €, 21 % (2024:  
417 000 €, 23 %). Sarjamaksut olivat 193 000 €,  
9 % (2024: 186 000 €, 10 %). Varainhankinnan muut 
tuotot olivat yhteensä 304 000 €, 15 %  
(2024: 244 000 €, 13 %). 

Yleisavustukset olivat yhteensä 335.000 €, 16 % 
(2024: 351 000 €, 19 %). 

Kokonaistuotot  
2 061 T€

2 % Pääsylipputuotot

19 % Erotuomarikulujen edelleen laskutus seuroilta

6 % Varsinaisen toiminnan muut tuotot 

21 % Lisenssituotot

10 % Sarjamaksut

8 % Lahjoitukset ja avustukset

4 % Sponsorisopimukset

2 % Varainhankinnan muut tuotot

16 % Yleisavustukset 

5 % Koulutusmaksut

6 % Leiri- ja turnausmaksut
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Kulut

Kokonaiskulut 2 161 000 € sisältävät seurojen 
erotuomarikuluja 390 000 €, 18 %  
(2024: 307 000 €, 17 %). Seuroilta edelleen 
laskutettavat erotuomarikulut kasvoivat 
ottelumäärien kasvun myötä.

Henkilöstökulut olivat yhteensä 815 000 €, 38 % 
(2024: 702 000 €, 38 %). Liiton henkilöstökulut 
olivat 555 000 €, 26 % (2024: 501 000 €, 27 %) 
ja seuroilta edelleen laskutetut henkilöstökulut 
260 000 €, 12 % (2024: 200 000 €, 11 %). 

Matkakulut olivat yhteensä 635 000 €, 29 %  
(2024: 600 000 €, 33 %). Liiton matkakulut olivat 
526 000 €, 24 % (2024: 513 000 €, 28 %) ja 
seuroilta edelleen laskutetut erotuomareiden 
matkakulut 109 000 €, 5 % (2024: 84 000 €, 5 %). 

Ulkopuolisten palveluiden kulut olivat yhteensä 
454 000 €, 17 % (2024: 317 000 €, 17 %). Liiton 
kulut olivat 433 000 €, 20 % (2024: 287 000 €,  
16 %) ja seuroilta edelleen laskutetut kulut  
21 000 €, 1 % (2024: 30 000 €, 2 %).

Varsinaisen toiminnan muut kulut olivat yhteensä 
243 000 €, 11 % (2024: 184 000 €, 10 %). 

Varainhankinnan kulut olivat yhteensä 14 000 €, 
kokonaiskuluista 1 % (2024: 30 000 €, 2 %).

Kokonaiskulut  
2 161 T€ 

1 % Varainhankinnan kulut

26 % Palkat ja palkkiot sivukuluineen

12 % Seurojen erotuomaripalkkiot

6 % Seurojen muut erotuomarikulut

3 % Toimitilakulut

24 % Matkakulut

20 % Ulkopuoliset palvelut

8 % Varsinaisen toiminnan muut kulut
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Toimijat 2025

Liiton toimisto
Liiton toimisto sijaitsee Sporttitalossa, Helsingin 
Pitäjänmäessä (Valimotie 10, Helsinki).

Liiton työntekijät vuoden 2025 lopussa

	• Toiminnanjohtaja Päivi Mitrunen

	• Huippu-urheiluvastaava Kaj Kekki, 30.8. asti

	• Kilpailupäällikkö Taneli Tiilikainen

	• Projektipäällikkö Carolina Rehnberg

	• Valmennus- ja koulutuspäällikkö Sam Kihlstedt

	• Miesten maajoukkue, päävalmentaja Ola Lindgren

	• Naisten maajoukkue, päävalmentaja  
Tomas Westerlund

	• Käsipallo Akatemia, päävalmentaja Björn Monnberg

	• Käsipallo Akatemia, valmentaja Nils Kühr

Luottamus- ja toimihenkilöt
Liittohallitus 2025	 Kausi
	• Mika Helaskoski,  

puheenjohtaja	 2025–2027

	• Andreas Frejborg	 2025–2027

	• Joona Hertola	 2025–2027

	• Fredrika Lagerbohm	 2025–2027

	• Carolina Rehnberg	 2024–2026

	• Tommi Suominen	 2023–2025

	• Fredrik Udd	 2023–2025

	• Jorma Vartia	 2025–2026

Liittohallitus kokoontui vuoden aikana 12 kertaa. 
Hallituksen sihteerinä on toiminut toiminnanjohtaja 
Päivi Mitrunen. 

Liittokokoukset 
Varsinainen kevätliittokokous pidettiin 14.4.2025 
Porvoossa. Edustettuna oli 11 jäsenseuraa, jotka 
edustivat 66 ääntä.

Varsinainen syysliittokokous pidettiin 23.11.2025 
Kisakalliossa, Lohjalla. Edustettuna oli 14 jäsenseuraa, 
jotka edustivat 75 ääntä.

Liittokokousten pöytäkirjat löytyvät täältä. 

Kunniajäsenet
	• Kunniapuheenjohtaja Tapio Arponen

	• Kunniajäsenet

	• Arthur Englund 	 (in Memoriam)  

	• Risto Orko	 (in Memoriam)

	• Lars-Erik Mattsson	 (in Memoriam)

	• Lars-Erik Ahlgren	 (in Memoriam)

	• Bengt Fager	 (in Memoriam)

	• Anita Berglund	 (in Memoriam)

	• Lars-Erik Lindeberg	 (in Memoriam)

	• Börje Nordström	 (in Memoriam)

	• Matti Norstedt	 (in Memoriam)

	• Göran Wallén	 (in Memoriam)

	• Henrik Vænerberg	 (in Memoriam)

	• Jan-Gösta Westerlund	 (in Memoriam)

	• Åke Nyberg	 (in Memoriam)

	• Stig Eriksson

	• Heikki Tuominen

	• Folke Söderberg

	• Katja Nyberg

	• Tapio Arponen

	• Kaj R. Blomqvist

	• Tapani Norros

	• Pekka Lehtinen

Kansainväliset suhteet
	• Mika Helaskoski

	• Päivi Mitrunen

Liiton edustukset 
	• Olympiayhdistyksen valtuuskunta, varsinainen jäsen 

Mika Helaskoski, varajäsen Päivi Mitrunen

	• SVUL, hallituksen puheenjohtaja Tapio Arponen

	• Helsingin Urheiluhallit Oy, Mika Helaskoski

	• EHF Nations Committee, varapuheenjohtaja, Jari 
Henttonen

	• EHF Competition Comission, jäsen, naisten kilpailut, 
Päivi Mitrunen

	• European Handball League Board, edustaja, Taneli 
Tiilikainen

Tilintarkastajat
	• André Engström KHT, Revico Grant Thornton Oy

	• Satu Peltonen KHT, Revico Grant Thornton Oy
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Jäsenseurat ja lisenssit 2025

Toimintavuoden päättyessä liittoon kuului 31 (31) jäsenseuraa. Lisenssejä oli kauden  
2024–2025 päättyessä 3 894 (4 408). Pelaajien määrä ei vähentynyt, vaan lisenssimäärän väheneminen 
johtuu siitä, että Käsipalloliitto ohjasi hinnoittelullaan harrastajat ostamaan koko kauden kattavan lisenssin 
lyhytaikaisten lisenssien sijaan. Syksyllä 2025 myös lisenssien määrä oli taas kasvu-uralla.

Lisenssit jakautuivat seuraavasti:

Kategoriat
Kausi  

24–25
Kausi  

23–24
Kausi 

22–23
Miehet 
24–25

Naiset 
23–24

Aikuiset 669 661 647 399 270

A-juniorit 239 249 232 121 118

B-juniorit 351 306 301 171 180

C-juniorit 495 495 479 232 263

D-juniorit 568 535 479 272 296

E-juniorit 290 272 257 161 129

F-juniorit 220 206 199 105 115

Minit 305 298 266 161 144

Pikkuminit 19 27 17 11 8

Toimitsijat 379 350 341 231 148

7 vrk lisenssi 267 972 920 148 119

Muut 49 24 51 13 36

Kuukausilisenssi 43 13 23 29 14

Yhteensä kpl 3 894 4 408 4 212 2 054 1 840

Muutos -11,7 % (+4,7 %) 
 
Naisten osuus (1 840) kaikista lisensseistä (3 894) on 47,3 % (47,3 %). 

Miesten osuus (2 054) kaikista lisensseistä (3 894) on 52,7 % (52,7 %).
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HUIPULLA



Huippukäsipallo 2025

Vuoden 2025 aikana Suomen Käsipalloliitolla oli 
yhteensä kuusi maajoukkuetta: miehet, naiset, T06, 
T08, P06 ja P08.

Vuonna 2025 jatkettiin yhteistyötä neljän maan, 
Latvian, Liettuan, Viron ja Suomen, kesken. 
Baltic Sea Cupit pelattiin Virossa, Liettuassa 
ja Suomessa. Yhteistyö jatkuu sekä aikuisten 
että nuorten maajoukkueiden kesken, 
tavoitteena saada lisää kansainvälisiä 
otteluita.

Naisten maajoukkue 

	• Päävalmentaja		 Tomas Westerlund
	• Valmentaja		 Tomas Mecklin
	• Maalivahtivalmentaja		 John Hollfast
	• Joukkueenjohtaja		 Nina Peitsaro
	• Fysioterapeutti		 Maria Jansson
	• Tiedottaja		 T:mi Treppoja

Maajoukkue aloitti syksyllä EM26-karsinnat 
kohtaamalla vieraissa Kroatian ja kotona Ranskan 
ennätysyleisön edessä. Karsinnat jatkuvat maalis-
huhtikuussa 2026.

Miesten maajoukkue 

	• Päävalmentaja		  Ola Lindgren

	• Valmentaja		  Björn Monnberg

	• Maalivahtivalmentaja		  John Hollfast

	• Joukkueenjohtaja		  Marko Tulander

	• Fysioterapeutti		  Lina  
		  Koskinen-Holmqvist

	• Tiedottaja		  T:mi Treppoja

Maajoukkue jatkoi keväällä 2025 syksyllä 2024 
aloitettuja EM2026-karsintoja. Maaliskuussa 
kohdattiin Slovakia kahdesti, huhtikuussa 
Montenegro ja toukokuussa Unkari. Suomi ei 
selvinnyt lopputurnaukseen.

Syksyllä 2025 joukkue ilmoitettiin MM-karsintoihin. 
Suomi pääsi suoraan karsintojen toiselle kierrokselle, 
joka pelataan keväällä 2026.
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Nuorten maajoukkueet

Kisakalliossa järjestettiin suunnitelmien mukaan 
kolme nuorten maajoukkueiden suurleiriä. Lisäksi 
joukkueet ovat järjestäneet omia yksittäisiä 
viikonloppu- ja päiväleirejä sekä osallistuneet 
kansainvälisiin turnauksiin, kuten Baltic Sea Cupiin.

Poikien maajoukkue MU20 (P06)
	• Vastuuvalmentaja		  Aku Kuusisto

	• Valmentaja 		  Anthony Hellakoski

	• Urheiluhieroja		  Kristian Jansson

	• Joukkueenjohtaja		  Klas Lindqvist

Tyttöjen maajoukkue WU19 (T06)  
	• Vastuuvalmentaja 		  Sam Kihlstedt

	• Apuvalmentaja 		  Patrik Johanson

	• Maalivahtivalmentaja		  Sonja Koskinen,  
			   Bianca Eklundh

	• Fysioterapeutti 		  Janika Lonka

	• Joukkueenjohtaja 		  Kristina Nyström

Poikien maajoukkue MU18 (P08)
	• Vastuuvalmentaja 		  Ken Sirenius

	• Valmentaja 		  Kai Elomaa

	• Maalivahtivalmentaja		  Markus Andersén

	• Fysioterapeutti 		  Antero Puisto

	• Joukkueenjohtaja 		  Jan Sundström

MU18-maajoukkue pelasi kesällä Partille Cupissa 
ensimmäistä kertaa joukkueena. Kutsu turnaukseen 
tuli Partille Cupin järjestäjältä, joka kustansi pojille 
turnauksen osallistumisen.

Lokakuussa joukkue pelasi valmistavan turnauksen, 
Baltic Sea Cupin, Virossa. Marraskuussa maajoukkue 
matkusti Luxemburgiin EM-karsintaturnaukseen, 
josta joukkue selvitti tiensä elokuussa 2026 
pelattavaan EHF EURO lopputurnaukseen.

Tyttöjen maajoukkue W17 (T08) 
	• Vastuuvalmentaja 		  Nils Kühr

	• Apuvalmentaja 		  Birgitta Lindholm

	• Maalivahtivalmentaja		  Ida Keihäs

	• Fysioterapeutti 		  Robin Järvinen

	• Joukkueenjohtaja 		  Jessica Ranta-aho

Joukkueen ohjelmassa oli keväällä leirejä 
Kisakalliossa ja turnauksia kesällä, tähtäimenä 
EM-karsinnat kesän lopussa. Heinäkuussa pelattiin 
karsintoihin valmistava Baltic Sea Cup, Latviassa. 
Elokuussa joukkue pelasi 8 maan karsintaturnauksen 
Kosovossa, josta joukkue selvitti tiensä kesällä 2027 
pelattavaan lopputurnaukseen.

Tyttöjen WU19-maajoukkue teki 
suomalaista käsipallohistoriaa 
saavuttaessaan EHF Euro 2025 
lopputurnauspaikan. Turnaus pelattiin 
heinäkuussa Montenegrossa, johon 
osallistui 24 maata. Suomen sijoitus 
turnauksessa oli 22/24. 

Suomi osoitti pystyvänsä haastamaan 
arvoturnauksessa isompia käsipallomaita. 
Pelaaminen huippumaita vastaan 
tarjosi paljon hyvää kokemusta – tuoden 
mukanaan myös itseluottamusta ja uskoa 
tekemiseen. Kyseessä oli ikäluokan 
viimeinen turnaus, ja osa pelaajista on jo 
siirtynyt aikuisten maajoukkueen rinkiin. 

Lue lisää turnauksesta. 
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Miesten Aktialiigassa mes-
taruuden voitti Cocks yllät-
tämällä BK-46:n finaaleis-
sa puhtaasti voitoin 3–0. 
Finaaleista kaksi päättyi vain 
yhden maalin erolla Cocksin 
hyväksi. Cocks sijoittui run-
kosarjassa toiseksi BK-46:n 
jälkeen, mutta voitti kaikki 
kuusi pudotuspeliotteluaan. 

Pronssimitalit ripustettiin GrIFK:n kaulaan. GrIFK kukisti 
HIFK:n kahden ottelun yhteistuloksella niukasti 53–52.
 
Naisten Aktialiigassa GrIFK vei mestaruuden kol-
mannen kerran peräkkäin kukistamalla HIFK:n. Lop-
puottelusarja venyi aina viidenteen finaaliin saak-
ka, jossa GrIFK oli parempi maalein 24–20. Tämä oli 
toinen kerta peräkkäin, kun finaalissa olivat GrIFK ja 
HIFK vastakkain, ja molemmilla kerroilla GrIFK pois-
tui mestarina voitoin 3–2. Dicken nappasi prons-
sia voittamalla BK-46:n. BK-46 voitti toisen ottelun, 
mutta kahden ottelun yhteistulos oli 61–59 Dicke-
nin eduksi.
 
Kaudelle 2024–2025 ylimmät sarjatasot nimettiin 
uuden yhteistyökumppanin mukaan. Sarjat tunnetaan 
nyt nimellä miesten Aktialiiga ja naisten Aktialiiga. 
Molempiin sarjoihin osallistui kaudella 2024–25 
seitsemän joukkuetta. Kaudelle 2025–26 miesten 
Aktialiigaan saatiin kahdeksan joukkuetta, kun 
tammisaarelainen EIF tuli mukaan sarjaan. 

Suomen Cupin mestaruudet ratkaistiin tammi-
helmikuussa Final4-turnauksissa. Miesten Final4 
pelattiin Riihimäellä 8.–9.2.2025. Finaalissa BK-46 
voitti HIFK:n 39–27. Välierätulokset: HIFK-Dicken 40–27 
ja BK-46-Cocks 31–28. 
 

Naisten Suomen Cup huipentui niin ikään Final4-
tapahtumaan, joka pelattiin Pirkkolan Palloiluhallissa 
25.–26.1.2025. Dicken vei kotikentällään mestaruuden 
voittamalla finaalissa GrIFK:n 25–22. Välierätulokset: 
Dicken-HIFK 26-20 ja Atlas-GrIFK 20-39.

Euroopan Cupeissa oli kauden 2024–2025 keväällä 
miesten BK-46 -joukkue selvittyään 16 parhaan jouk-
koon. Kaudella 2025–2026 mukana yksi miesten jouk-
kue: BK-46. Joukkue osallistui jälleen EHF European 
Cupiin. Naisten puolella osallistujia ei tällä kaudella 
ollut.
 
Kauden 2024–2025 keväällä BK-46 kohtasi miesten 
European Cupissa neljännesvälierissä romanialaisen 
Baia Maren. Molemmat ottelut pelattiin Karjaalla 21.–
22.2.2025. Romanialaiset voittivat ensimmäisen 
ottelun 33–30. BK-46:n kiri ei ihan riittänyt toisessa 
ottelussa, vaikka se voitti ottelun maalein 32–31. 
Baia Mare eteni kahdeksan parhaan joukkoon 
yhteistuloksella 64–62.
 
Kauden 2025–2026 miesten European Cupissa BK-46 
aloitti urakkansa toiselta kierrokselta, jossa sillä oli 
vastassaan RK Vogosca Bosnia ja Hertsegovinasta. 
Molemmat ottelut pelattiin Karjaan Urheiluhallissa. 
BK-46 oli parempi ensimmäisessä ottelussa 40–30 ja 
meni jatkoon yhteismaalein 69–62, vaikka hävisi toisen 
kohtaamisen maalein 29–32.
 
Kolmannella kierroksella BK-46:lla oli vastassa 
virolainen Põlva Serviti. Põlva oli parempi kotonaan 
maalein 28–27, mutta kotiottelussaan BK-46 päihitti 
vieraat maalein 31–27. Näin BK-46 selvitti tiensä 
jälleen 16 parhaan joukkoon maalein 58–55. EHF 
European Cup jatkui keväällä 2026, jolloin BK-46 
kohtasi kreikkalaisen Olympiacos SFP:n, joka eteni 
jatkoon.

Huipputason seurakäsipallo 2025 
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Vuoden valinnat 2025

Käsipalloliiton vuoden valinnat
  
Naisten Aktialiiga All Stars 2024–2025 
	• MV: Moa Sjölund GrIFK

	• K6: Corinna Jensen GrIFK

	• O6: Alicia Eklund Atlas

	• V6: Sofie Lindholm BK-46

	• K9: Kira Härkönen HIFK

	• O9: Anniina Nyholm HIFK

	• V9: Johanna Hilli GrIFK
 
Miesten Aktialiiga All Stars 2024–2025

	• MV: Gergo Miklos Cocks

	• K6: Santeri Vainionpää Cocks

	• O6: Topias Laine GrIFK

	• V6: Jooa Knaapinen HIFK

	• K9: Jac Karlsson BK-46

	• O9: Miska Henriksson BK-46

	• V9: Nico Rönnberg BK-46
 
Tähtipelaajat 2024–2025
Johanna Hilli (GrIFK) ja Miska Henriksson (BK-46). 
 

Vuoden käsipalloteko 2024–2025
Johanna Hilli rikkoi naisten pääsarjojen kaikkien 
aikojen maaliennätyksen tekemällä 2000. maalin 
21.12.2024 ottelussa GrIFK-Dicken Kauniaisten 
Palloiluhallissa.
 
Vuoden pelaaja, naiset, Katja Nyberg 
-palkinto
Johanna Hilli, GrIFK
 
Vuoden pelaaja, miehet, Mikael Källman 
-palkinto
Miska Henriksson, BK-46

Vuoden 2025 käsipalloilijaksi 
urheilutoimittajat äänestivät  
Miska Henrikssonin (BK-46) 
 

‘Katso kaikki vuoden 
valinnat 2024–2025.
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KOULUTUS
& KEHITYS



Koulutustoiminta 2025

Vuonna 2025 liittoon palkattiin valmennus- ja 
koulutuspäällikkö, Sam Kihlstedt. Koulutustoimintaa 
kehitettiin ja toteutettiin suunnitelmallisesti eri 
tasoilla.

Vuosi käynnistyi tammikuussa järjestetyllä EHF 
Baltic Sea Master Coach -koulutuksella sekä 
siihen liittyvällä kansainvälisellä seminaarilla, joka 
tarjosi valmentajille ajankohtaista osaamista ja 
kansainvälisiä näkökulmia.

EHF Baltic Sea Master Coach -koulutukseen osallistui 
12 valmentajaa, joista kaksi oli naista ja viisi 
suomalaista valmentajaa. 

Taso 1 -koulutuksesta valmistui maaliskuussa 23 
valmentajaa ja Taso 2 -koulutuksesta kesäkuussa 13 
valmentajaa. Uudistettu Taso 1 -koulutus käynnistyi 
elokuussa 21 valmentajan voimin, ja saman 
koulutuksen pikakaistan aloitti 16 valmentajaa.
Lisäksi uusi Starttitaso-koulutus käynnistettiin 
syksyn aikana kahdella koulutuksella Kauniaisissa ja 
Helsingissä. Osallistujia oli yhteensä 54.

Seuraava Taso 1 -koulutus käynnistyy elokuussa 
2026 ja Taso 2 -koulutus tammikuussa 2027. 
Starttitaso-koulutuksia järjestetään yhteistyössä 
seurojen kanssa ja seurojen tarpeiden mukaan.

Kevätliittokokouksessa hyväksyttiin uusi 
valmennuslisenssijärjestelmä, joka astuu voimaan 
kaudesta 2028–2029 alkaen. Lisenssijärjestelmä 
yhtenäistää ja selkeyttää valmentajien osaamisen 
kehittämistä ja seurantaa. Samanaikaisesti 
käynnistettiin valmentajakoulutusjärjestelmän 
uudistaminen, jonka tavoitteena on vastata 
entistä paremmin lajin ja valmentajien muuttuviin 
tarpeisiin.

Uudistustyössä koulutuksen sisältöjä ja materiaaleja 
päivitetään vastaamaan nykyisiä vaatimuksia 
sekä Euroopan käsipalloliiton (Rinck Convention) 
standardeja. Lisäksi koulutusten tuntimääriä 

nostetaan, jotta valmentajille voidaan tarjota entistä 
kattavampi ja syvällisempi osaamispohja.

Syyskuussa Jyväskylässä järjestettiin opintopäivät, 
joissa käsipalloa esiteltiin ja opetettiin liikunnan-
opettajille osana lajin tunnettuuden ja osaamisen 
vahvistamista kouluissa. Esittelimme Euroopan käsi-
palloliiton kehittämän pelimuodon Ultimate School 
Handball, joka otettiin todella hienosti ja positiivises-
ti vastaan. Lue lisää täältä.  
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Seuratoiminnan kehittäminen 2025
 

Tähtiseura-ohjelma 
 
Suomen Käsipalloliiton seurakehittämisen runko-
na on Tähtiseura-ohjelma, joka on Olympiakomitean 
ja lajiliittojen kehittämä seuratoiminnan laatuohjel-
ma. Tähtiseura-ohjelmassa seuran toimintaa voidaan 
kehittää lasten ja nuorten, aikuisten harrastetoimin-
nan sekä huippu-urheilutoiminnan laatutekijöiden 
mukaan. Käsipalloliiton jäsenseurat voivat suorittaa 
Tähtimerkin kaikilla kolmella osa-alueella.
 
Vuoden 2025 aikana Käsipalloliitto sai uuden Tähtiseu-
ran, kun Grankulla IFK (GrIFK) suoritti lasten ja nuorten 
urheilun Tähtimerkin. GrIFK oli myös toimintavuoden 
ainoa auditoitu, kun muiden Tähtiseurojen uusinta-au-
ditointien aika ei osunut kuluneelle vuodelle.
 

Käsipalloliitto osallistui toimintavuoden aikana lisäk-
si seurakehittäjien yhteisiin tilaisuuksiin, joissa kes-
kusteltiin seuratoimintaan liittyvistä haasteista yli 
lajirajojen sekä käytiin läpi eri lajien tapoja toteuttaa 
auditointiprosesseja. Käsipalloliitto on osallistunut 
toimintavuoden aikana käynnistyneen palloilulajien 
seurakehittäjien yhteisiin kokoontumisiin.

 
Käsipalloliitossa on yhteensä kahdeksan tähtiseuraa. 
Seuraavassa taulukossa on esitetty Tähtiseurat (suluis-
sa vuosi, jolloin merkki on saavutettu ensimmäisen 
kerran):
 

EHF Master Plan -sopimus

Suomen Käsipalloliitto on solminut EHF Master Plan 
-sopimuksen Euroopan Käsipalloliiton EHF:n kanssa. 
Sopimuksen myötä suomalainen käsipallo saa tukea 
lajin kehitykseen eurooppalaiselta kattojärjestöltä. 

EHF Master Plan 360 -tuen tarkoituksena on tukea 
kansallisia liittoja niiden keskipitkän ja pitkän aikavä-
lin kestävän kehityksen projekteissa. Tuki kohdistuu 
ennen kaikkea ruohonjuuritasolle ja tavoitteena on 

käsipallon pelaajamäärien kasvattaminen vähintään 10 
prosentilla vuosittain, nostaa koulutettujen valmenta-
jien määrä 50 prosentilla sekä parantaa merkittävästi 
lajin medianäkyvyyttä sekä perinteisillä 
että digitaalisilla alustoilla.

Syyskuussa 2025 solmittu kausi 
ulottuu kesään 2028 saakka.  
Lue lisää täältä.

HUIPPU-URHEILU
Dicken (2024-)

AIKUISET (harraste)
Akilles, Porvoo (2023-)
 
LAPSET JA NUORET
Akilles, Porvoo (2020-) 
Atlas, Vantaa (2024-) 
Cocks, Riihimäki (2020-) 
Dicken, Helsinki (2020-)
GrIFK, Kauniainen (2025-) 
KyIF, Kirkkonummi (2024-) 
SIF, Siuntio (2019-) 
ÅIFK, Turku (2024-) 
Cocks, Riihimäki (2020-) 
Dicken, Helsinki (2020-)
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NUORET



Nuorisokäsipallo 2025

Nuorten sarjat

Juniorisarjoja järjestettiin kaudella 2024–2025 sekä 
tytöissä että pojissa A-junioreista F-junioreihin. A-juni-
oreissa järjestettiin kilpasarja, muissa ikäluokissa sekä 
kilpa- että haastajasarjat. 
 
Final Four -turnaukset järjestettiin ikäluokittain siten, 
että tyttöjen ja poikien sarjat pelattiin samassa paikas-
sa. Myös A-junioreiden Final4 -turnaukselle löydettiin 
kalenterista tilaa. 

Järjestäjät 2025 keväällä:
A-tytöt ja pojat: PIF, Parainen
B-tytöt ja pojat: Akilles, Porvoo
C10-tytöt ja pojat: GrIFK, Kauniainen
C11-tytöt ja pojat: Cocks, Riihimäki

Haastajasarjojen suosio on kasvanut vuosi vuodelta ja 
se näkyy joukkuemäärissä. Koronavuosien jälkeen juni-
orisarjoihin osallistuvien joukkueiden määrä on kasva-
nut koko ajan ja syksyllä 2025 kauden starttasi jälleen 
ennätysmäärä, 260 juniorijoukkuetta. Edellisellä kaudel-
la joukkueita oli 258, joka oli aiempi ennätysmäärä.
 
Liitto ei järjestä minijunioreille omaa sarjaa, mutta 
seurat järjestävät kauden aikana useita turnauksia, 
joissa on tarjolla minijunioreiden sarja. Liitto on jo 
muutaman vuoden ajan rakentanut kilpailukalenterin 
siten, että seurojen järjestämät turnaukset on voitu 
ottaa huomioon. Tämä on tarjonnut monipuolisesti 
pelimahdollisuuksia erilaisilla tavoitteilla mukana 
oleville pelaajille.
 
Junioreiden uusi peluuttamissääntö
Juniorikäsipallossa on kaudella 2025–2026 toista 
kautta käytössä uusi peluuttamissääntö, jonka 
avulla aktiivista puolustusmuotoa halutaan 
painottaa. Käytännössä sääntö koskee B-E -juniori-
ikäluokkia. Sääntömuutoksella on haluttu lisätä 
aktiivista ja pallokeskeistä puolustustyöskentelyä, 
jossa hyvä jalkatyö sekä pallonriistot nousevat esiin. 
Aktiivisen liikkeen uskotaan vievän pelaajia eteenpäin 
sekä henkilökohtaisessa tekniikassa että taktiikassa, 
mutta myös joukkuepelaamisessa. 

Koska sääntömuutos vaatii pelaajilta, 
valmentajilta ja erotuomareilta paljon, 
Käsipalloliitto on tehnyt aktiivisesti kyselyitä ja 
tiedotteita uuteen sääntöön liittyen. Säännön 
arviointi ja mahdollisten sääntöön tehtävien 
muutosten selvitys käynnistyi syksyllä 2025.

Yläkoululeiritys 2025 

Yläkoululeiritykset ovat tärkeä osa käsipallon 
maajoukkuepolkua, jonka tarkoituksena 
on auttaa nuoria kasvamaan urheilijoiksi. 
Yläkoululeiritykset ovat Olympiakomitean 
koordinoima ja hyväksymä leiritysmalli, jonka 
järjestävät yhteistyössä urheiluopistot, 
urheiluakatemiat ja lajiliitot. Yläkoululeirien 
tavoitteena on auttaa huipulle pyrkiviä 
urheilijoita ja tukea heidän opiskeluaan.

Käsipallon Yläkoululeirityksiä järjestettiin 
Kisakalliossa yhteensä kahdeksan: neljä tytöille ja 
neljä pojille. Keväällä 2025 leirityksiin osallistuivat 
pojat ja tytöt ikäluokissa 2009, 2010 ja 2011. 
Syksystä mukana olivat pojat ja tytöt ikäluokissa 
2010, 2011 ja 2012. Leirille pelaajat valittiin 
yhteistyössä seurojen valmentajien kanssa.

Kevät 2025
Leirikierros 3: 145 urheilijaa
Leirikierros 4: 140 urheilijaa

Syksy 2025
Leirikierros 1: 176 urheilijaa
Leirikierros 2: 153 urheilijaa

Yläkoululeirityksiin saatiin tukea 
Brita Renlundin säätiöltä sekä 
Urlus-säätiöltä. Tuki kohdennettiin 
leiriavustuksina tukea tarvitse perheille. 

Suomen Käsipalloliitto ry Vuosikertomus 202521



Koulukäsipallo
 
Koulukäsipalloa pelataan kuudessa eri sarjassa: 
tytöille ja pojille on tarjolla alakoulujen (5–6 luokat), 
yläkoulujen (7–10 luokat) sekä 2. asteen sarjat. 
 
Koulukäsipalloa on pelattu vuosikaudet ja 
joukkuemäärä on vakiintunut noin 60:een. Kaudella 
2024–2025 sarjassa oli mukana 59 joukkuetta. 
Kauden 2025–2026 starttasi 57 joukkuetta.
 
Poikien sarjoihin kaudella 2024–2025 osallistui 29 
(30) ja tyttöjen sarjoihin 28 (29).

Helsingin Käsipallo Akatemia 

Helsingin Käsipallo Akatemian valmennus on yhdistet-
ty toisen asteen opiskeluun. Toisella asteella urheilun 
ja opiskelun yhdistämisen perustana Suomessa toimii 
15 urheilulukiota ja 15 ammatillisen koulutuksen jär-
jestäjää. Näiden tehtävänä on tarjota urheilusta moti-
voituneille nuorille ympäristö, jossa opiskelu on mah-
dollista yhdistää tavoitteelliseen valmentautumiseen. 
Valtakunnallisen erityisen tehtävän saaneita oppilai-
toksia kutsutaan urheiluoppilaitoksiksi.

Ammatillinen koulutus ja lukiokoulutus antavat 
jatko-opiskeluoikeuden ammattikorkeakouluihin 
ja yliopistoihin. Lisäksi toisen asteen tutkinto on 
mahdollista suorittaa oppisopimuskoulutuksena, 
jolloin opiskelu voidaan kokonaan räätälöidä 
urheilevan opiskelijan tarpeiden mukaan.

Työtä tulevaisuuden ja seurojen hyväksi 
Helsingin Käsipallo Akatemian tärkein tavoite on 
kehittää lahjakkaiden käsipalloilevien nuorten 
mahdollisuuksia kasvaa ja kehittyä urheilijoina kohti 
Euroopan kärkeä. 

Nuoret treenaavat arkipäivisin Akatemiassa ja 
viikonloppuisin omien seurojensa väreissä. Akatemia 

toimii yli seurarajojen tehden pelaajakehitystyötä. 
Tavoitteena on luoda lahjakkaille ja ammattimaisen 
asenteen omaaville, käsipalloon panostaville nuorille, 
mahdollisuus harjoitella ammattimaisesti samalla, 
kun opinnot yhdistetään harjoitteluun arjessa. 
Kulunut vuosi oli harjoituksellisesti toistaiseksi paras 
Akatemian historiassa.

Akatemian valmennuksesta vastaa päävalmentaja 
Björn Monnberg. Valmennustiimiin kuuluvat lisäksi 
Nils Kühr, fysiikkavalmentaja Roope Rissanen sekä 
maalivahtivalmentaja John Hollfast.

Akatemia toimii tavoitteiden mukaisesti. Yhteistyö 
koulujen – Mäkelänrinteen Lukio, Brändö Gymnasium, 
Prakticum ja Perho Liiketalousopisto – kanssa toimii 
saumattomasti. Harjoittelupaikkoja ovat Arcada Halli, 
Kumpulan liikuntakeskus, Helsingin Urheilutalo sekä 
Urhea-halli. Urheilijoita on seitsemästä seurasta. 

Olympiakomiteayhteistyö 2025

Käsipallo sai vuonna 2025 
Olympiakomitean tehostamistukea sekä 
Nuorten Olympiavalmentajien (NOV)  
tuen. Tuki on kohdistettu Helsingin 
Käsipallo Akatemian valmennukseen.  

Turun Seudun Urheiluakatemia
 
Turun Seudun Urheiluakatemiassa käsipalloilijoita 
oli yhteensä 21, joista toiminnan ytimeen ja 
toisen asteen ryhmään kuului 15 urheilijaa. 
Alueen korkeakouluissa oli neljä urheilijaa ja myös 
yläkoulujen liikuntaluokilla muutamia pelaajia. 
Urheilijoita oli mukana kolmesta eri seurasta Turusta, 
Paraisilta ja Länsi-Uudeltamaalta. 

‘#where there is a will, there is a way 
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Brita Maria Renlund -säätiön tukemaa School 
Touria toteutettiin vuonna 2025 jo 17. 
kerran. Aktia School Tour on liiton ja seurojen 
keskeisin työkalu lajin levittämisessä, uusien 
harrastajien tavoittamisessa sekä seurojen 
pelaajarekrytoinnin tukemisessa.

Yhteensä 11 seuraa vieraili päiväkodeissa, 
esikouluissa ja alakouluissa esitellen käsipalloa 
lapsille liiton tarjoaman konseptin, koulutuksen 
ja taloudellisen tuen avulla. Vierailut tavoittivat 
tuhansia lapsia ja satoja opettajia sekä tarjosivat 
monelle ensikosketuksen käsipalloon.

School Tour mahdollisti myös pienimuotoiset 
turnaukset koulujen välillä. Vantaalla Atlas ja 
Riihimäellä Cocks järjestivät koulujen välisiä 
huippusuosittuja turnauksia. Turnaukset tarjoavat 
matalan kynnyksen mahdollisuuden kokeilla 
käsipalloa osana koulupäivää sekä vahvistavat 
koulujen välistä yhteisöllisyyttä. Samalla 
tapahtuma toimii tärkeänä siltana koululiikunnan ja 
seuratoiminnan välillä, sillä se innostaa vuosittain 
myös uusia lapsia tutustumaan lajiin seurojen 
harjoituksissa.

School Tour -konseptia kehitettiin osana liiton 
strategista kehitystyötä. Keskeisimpiä uudistuksia 
olivat toistuvien kouluvierailujen käyttöönotto, 
toiminnan alueellinen laajentuminen muun 
muassa Tampereelle, Ultimate School Handball 

Aktia School Tour 2025

-pelimuodon hyödyntäminen sekä toiminnan 
kohdentaminen entistä vahvemmin myös päiväkoti- 
ja esikouluikäisiin lapsiin.

Samalla uudistettiin School Tour -materiaalit. 
Seurojen tueksi valmisteltiin uusia ohjeistuksia 
ja sisältöjä toiminnan laadun ja valtakunnallisen 
yhtenäisyyden varmistamiseksi. 

Yhteistyökumppani Aktian tuella jokaiseen 
vierailukouluun voitiin jättää Selectin käsipalloja, 
mikä mahdollistaa käsipallon pelaamisen jatkumisen 
myös vierailujen jälkeen. Aktia School Tourin 
uudistetut materiaalit tukevat entistä paremmin 
koulujen ja seurojen yhteistyötä sekä lajikokeilujen 
järjestämistä. Materiaalit sisältävät muun muassa 
ohjeita tuntien toteuttamiseen, harjoitteita sekä 
valmiita työkaluja toiminnan järjestämiseen. 

Käy tutustumassa uudistettuihin materiaaleihin 
täällä.

Aktia School Tour on keskeinen osa liiton 
ruohonjuuritason toimintaa ja tärkeä väline 
käsipallon tulevaisuuden rakentamisessa Suomessa.

Suomen Käsipalloliitto ry Vuosikertomus 202523

https://finnhandball.net/seuratoiminta/school-tour/
https://finnhandball.net/seuratoiminta/school-tour/


Aikuisten  
harrastekäsipallo 2025

 

Käsipalloliiton alimmat aikuisten sarjat ovat matalan 
kynnyksen sarjoja. Lisäksi liitto järjestää sarjoja ja 
turnauksia senioreille sekä erityisryhmille. 
 
Käsipalloliitto on järjestänyt erityisryhmien 
käsipalloa tarpeen mukaan. Käsipalloliitto tarjoaa 
seuroille ohjeita ja tukea Unified-käsipallon 
harrastamiseen. Mielenterveyskuntoutujien 
SM-turnaus järjestetään joka kevät innokkaiden 
joukkueiden johdolla. Tampereen Pallokarhut on 
hallitseva mestari voitettuaan pokaalin jälleen 
keväällä 2025 Helsingin Ruskeasuolla pelatussa 
turnauksessa. Muut joukkueet tulivat Raisiosta ja 
Vantaalta.
 

Miesten harrastesarjaan eli 3. divisioonaan osallistui 
kaudella 2024–2025 yhteensä 6 (6) joukkuetta. 
Naisten harrastesarjaan eli 2. divisioonaan osallistui 
9 (8) joukkuetta.
 
Huippukäsipallon ja harrastekäsipallon rajapinnassa 
miehillä on 1. ja 2. divisioona ja naisilla 1. 
divisioona. Näistä 1. divisioonissa on käytössä 
1. divisioonalisenssi, jonka avulla on tarkoitus 
kehittää sarjojen toimintaa ja varmistaa laatu 
ottelutapahtumissa.
 
Miesten 1. divisioonassa oli mukana kaudella 2024–
2025 suunniteltu määrä 10 joukkuetta (10). Naisten 
1. divisioonassa joukkueita oli 8 (8) ja miesten 2. 
divisioonassa 8 (10).
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KOTONA & 
MAAILMALLA



Kansalliset kilpailut 2025
 

Kauden 2024–2025 aikana pelattiin 2874 ottelua. 
Edellisellä kaudella pelattiin 2794 ja sitä edeltävällä 
2285 ottelua, joten suunta on ollut hienosti ylöspäin. 
Otteluista 2260 (2220) oli junioreiden otteluita ja 
654 (574) aikuisten otteluita.
 
Sarjoihin ilmoittautui kaudella 2024–2025 
yhteensä 324 (309) joukkuetta: 37 (33) miesten 
joukkuetta, 29 (25) naisten joukkuetta ja 258 (243) 
juniorijoukkuetta. Junioreista 132 (120) oli poikien 
ja 126 (123) tyttöjen joukkueita. Seniorisarjoihin 
osallistui kaudella 2024–2025 yhteensä 11 (11) 
joukkuetta. Miesten joukkueita senioreista oli 6 ja 
naisten 5.  
 
Kaudella 2024–2025 miesten Aktialiigan 
yleisökeskiarvo oli 229 (278). Naisten Aktialiigan 
keskiarvo oli 174 (186). Yhteensä katsojia kaudella 

2024–2025 oli miesten Aktialiigassa 22 633 (26 
660) ja naisten SM-sarjassa 14 466 (10 965). 
Yhteensä katsojaluku oli 37 099 (37 625).

Lue lisää Käsipalloliiton tulospalvelusta.

Sjundeå Cup 2025
Sjundeå IF:n järjestämä ja perinteisesti kauden 
päättävä Sjundeå Cup pelattiin toukokuussa 2025. 
Turnaukseen osallistui 244 (252) joukkuetta ja 
2699 (2771) pelaajaa. Otteluita pelattiin viikonlopun 
aikana 608 (616).
 
Turnauksen yhteydessä palkittiin Suomen 
Käsipalloliiton Vuoden Valinnat ja pelikentillä 
ratkottiin muun muassa A–C-junioreiden Suomen 
ulkokenttämestaruudet.
 

Käsipallon maailmanmestaruuksista pelataan aina 
parittomina vuosina.

Miesten MM-kisat järjestettiin jaettuina kisoina 
Kroatiassa, Norjassa ja Tanskassa 14.1.–2.2.2025. 
Mukana oli 32 maata ja otteluita pelattiin 108.

Maailmanmestaruuden vei nimiinsä Tanska, joka 
voitti Norjan Bærumissa pelatussa finaalissa 
Kroatian maalein 32-26. Pronssia vei Ranska. 
Mestaruus oli Tanskalle neljäs peräkkäinen.

Naisten MM-kisat järjestettiin 26.11.–14.12.2025 
jaettuina kisoina Hollannissa ja Saksassa. Mukana 
lopputurnauksessa oli 32 maata ja otteluita pelat-
tiin 108. Rotterdamissa pelatussa finaalissa kohtasi-
vat Norja ja Saksa. Maailmanmestaruuden voitti Norja 
maalein 23-20. Tämä oli Norjan 5. maailmanmesta-
ruus. Pronssia vei Ranska.

EHF CHAMPIONS LEAGUE VOITTAJAT 2024-2025

	• Naiset: Győri Audi ETO KC, Unkari

	• Miehet: SC Magdeburg, Saksa

MM-kisat 2025
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Valiokunnat 2025

Palkitsemis- ja tilastointivaliokunta

	• Jari Henttonen (pj)

	• Tapio Arponen 

	• Jens Backlund

Erotuomarivaliokunta

	• Mikael Lindroos, erotuomaripäällikkö (pj)

	• Jan-Erik Leandersson

	• Anette Nyberg

	• Roger Sjölund

	• Fredrik Udd, liittohallitus

Erotuomarivaliokunta vastaa erotuomariston, 
tarkkailijoiden ja toimitsijoiden nimeämisestä liiton 
kilpailuihin. Valiokunta ehdottaa kansainväliset 
erotuomarit ja tarkkailijat liittohallitukselle sekä 
vastaa erotuomariston kehittämisestä kaikilla 
tasoilla. 
 
Erotuomarivaliokunnan vastuulla oli kaikkien 
kurssimuotoisten erotuomarikoulutuksien 
järjestäminen.

	• Valioerotuomareille pidettiin kauden aloitusleiri 
testeineen elokuussa Kisakalliossa.

	• Alkeiskurssi järjestettiin tammikuussa Tammisaa-
ressa (43 osallistujaa) ja joulukuussa Helsingissä 
(39 osallistujaa). Vuonna 2025 yli 80, pääosin 
nuorta, sai alkeiskoulutuksen. Edellisvuoden 
tavoin nähtävissä on ilahduttavan paljon kiinnos-
tusta tuomaritoiminnasta, erityisesti nuorten ja 
junioreiden keskuudessa.

‘Lista Käsipalloliiton ansiomerkin  
saaneista on luettavissa liiton nettisivuilla.

	• Aluetuomareiden jatkokoulutus järjestettiin 
Teams-muotoisena iltakoulutuksena kahdessa eri 
ryhmässä (yhteensä 92 osallistujaa) elo-syyskuun 
vaihteessa.

Eri toimijoiden määrät vuoden 2025 lopussa

	• alue-erotuomarit	 99 (88)                          

	• liittoerotuomarit    	 10 (9)

	• valioerotuomarit    	 14 (14)                          

	• toimitsijat	 4 (3)

	• delegaatit             	 7 (5)
Yhteensä	 134 (117)

Kansainväliset erotuomarit ja tarkkailijamme saivat 
tehtäviä Champions Liigassa, maaotteluissa ja 
Euroopan liiton cupeissa sekä kesän nuorten EM- ja 
MM-turnauksissa.

Kansainväliset EHF-erotuomarit 2025

	• Sami Kinnari & Johan Skogberg

	• Miro Korja & Christopher Metsämäki

Kansainväliset tarkkailijat 2025

	• Mikael Lindroos

	• Päivi Mitrunen

	• Fredrik Udd
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Kilpailuvaliokunta
 

	• Taneli Tiilikainen (pj)

	• Juhani Kantee

	• Carolina Rehnberg, liittohallitus

	• Ken Sirenius

	• Roger Sjölund

	• Camilla Vaahtoranta
 
Kilpailuvaliokunta kokoontui toimintavuoden 
aikana kahdeksan kertaa. Lisäksi miesten ja naisten 
Aktialiigakokouksia järjestettiin neljä kertaa. 
Näistä kaksi oli Aktialiigojen yhteiskokouksia. 
Kilpailuvaliokunnan kokouksissa keskityttiin 
sääntömuutosasioihin ja sarjakokouksissa kyseisen 
sarjan toiminnan kehittämiseen. Suomen Cupin 
kehittäminen oli yksi toimintavuoden keskeisistä 
teemoista.

Kurinpitovaliokunta

Valiokunnan toimikausi on 1.7.2025–30.6.2026.

Kevätliittokokous 2025 valitsi valiokuntaan 
seuraavat henkilöt:

	• Jonathan Rosengren (pj)

	• Linda Cainberg

	• Marcus Möller

	• Laura Sairanen

	• Jorma Vartia

Kevätliittokokous valitsi kurinpitopäälliköksi 
Taneli Tiilikaisen. Kurinpitopäällikön toimikausi on 
1.7.2025–30.6.2026.

Kalenterivuoden aikana käsiteltiin 15 
kurinpitotapausta. Alla olevassa taulukossa 
tiivistelmä käsitellyistä tapauksista.

Lisäksi valiokunta antoi pyydettäessä lausuntoja 
liiton eri säännöistä ja niiden tulkinnoista.

KURINPITO 2025 PROSESSIN 
KÄYNNISTYS SARJA RATKAISU PÄÄTÖSTAHO VALITUS VALITUSELIMEN RATKAISU

Yleisön käyttäytyminen Erotuomari- 
raportti SM Ei rangaistuksia Kilpailupäällikkö 

25.2.25 Ei

Sininen kortti  
(erittäin törkeä epäurheilija-
mainen käytös)

Erotuomari- 
raportti B-jun. 1 viikon pelikielto Kurinpitopäällikkö 

14.3.25 Ei

Pelaajan vahingoittaminen Seuran  
ilmoitus SM Ei rangaistuksia Kurinpitopäällikkö 

28.3.25 Ei

Erittäin törkeä epäurheilija-
mainen käytös

Useita 
raportteja E-jun. 3 ottelun pelikielto Kurinpitopäällikkö 

28.3.25 Kyllä Kurinpitovaliokunta 11.4.2025:  
2 ottelun pelikielto

Toimintaohjeet 
(kokoonpano)

Kilpailu- 
päällikkö SM Sakko 50 Kilpailupäällikkö 

15.4.25 Ei

Sininen kortti  
(vaarallinen teko)

Erotuomari- 
raportti 1 div. 1 ottelun pelikielto Kurinpitopäällikkö 

15.4.25 Ei

Erittäin törkeä epäurheilija-
mainen käytös

Erotuomari- 
raportti D-jun. 1 ottelun toimitsija- 

kelvottomuus
Kurinpitopäällikkö 
3.5.25 Ei

Sininen kortti  
(erittäin törkeä epäurheilija-
mainen käytös)

Erotuomari- 
raportti B-jun. Ei rangaistuksia Kurinpitopäällikkö 

19.9.25 Ei

Törkeä/tahallinen/erityisen 
välinpitämätön teko

Seuran  
ilmoitus SM Ei rangaistuksia Kurinpitopäällikkö 

24.9.25 Ei

Toimintaohjeet 
(mediatiedote)

Kilpailu- 
päällikkö SM Sakko 100 Kilpailupäällikkö 

13.10.25 Ei

Törkeä/tahallinen/erityisen 
välinpitämätön teko

Seuran  
ilmoitus B-jun. Ei käynnistetä 

kurinpitomenettelyä
Kurinpitopäällikkö 
13.10.25 Kyllä Kurinpitovaliokunta 30.10.2025:  

Ei käynnistetä kurinpitomenettelyä

Epäurheilijamainen käytös Erotuomari- 
raportti D-jun. Varoitus Kurinpitopäällikkö 

22.10.25 Ei

Toimintaohjeet 
(mediatiedote)

Kilpailu- 
päällikkö SM Sakko 50 Kilpailupäällikkö 

22.10.25 Ei

Epäurheilijamainen käytös Seuran  
ilmoitus C-jun. 1 ottelun toimitsija-

kelvottomuus
Kurinpitopäällikkö 
21.11.25 Kyllä Kurinpitovaliokunta 11.12.2025:  

1 ottelun toimitsijakelvottomuus

Toimintaohjeet 
(mediatiedote)

Kilpailu- 
päällikkö SM Sakko 50 Kilpailupäällikkö 

22.12.25 Ei

KURINPITORATKAISUT 2025
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Nuorisovaliokunta
 

	• Jaakko Horelli (pj)

	• Pekka Järvinen

	• Fredrika Lagerbohm, liittohallitus

	• Petri Lindfors  

	• Jessica Ranta-Aho

	• Ville Suomela

	• Taneli Tiilikainen
 
Nuorisovaliokunta kokoontui toimintavuoden 
aikana seitsemän kertaa. Näistä yksi oli yhteinen 
valmennusvaliokunnan kanssa. Valiokunta 
keskittyi B- ja sitä nuorempien junioreiden sarjojen 
kehittämiseen. Lisäksi valiokunta järjesti kaikkien 
seurojen juniorivastaavien kokouksen. Vuoden 
2025 pääteemana jatkettiin junioreiden aktiivisen 
puolustuksen säännön jalkauttamista.  

Valmennusvaliokunta

	• Kaj Kekki, huippu-urheiluvastaava (pj)

	• Ken Sirenius, U18-poikien päävalmentaja

	• Kai Elomaa, U18-poikien valmentaja

	• Markus Andersén, U18-poikien 
maalivahtivalmentaja

	• Aku Kuusisto, U20-poikien päävalmentaja

	• Sam Kihlstedt, W19-tyttöjen päävalmentaja

	• Patrik Johansson, W19-tyttöjen valmentaja

	• Sonja Koskinen, W19-tyttöjen 
maalivahtivalmentaja

	• Nils Kühr, W17-tyttöjen päävalmentaja

	• Ola Lindgren, miesten maajoukkueen 
päävalmentaja

	• Tomas Mecklin, naisten maajoukkueen valmentaja

	• Tomas Westerlund, naisten maajoukkueen 
päävalmentaja

	• John Hollfast, miesten ja naisten maajoukkueen 
maalivahtivalmentaja

	• Björn Monnberg, Käsipallo Akatemia ja miesten 
maajoukkueen valmentaja

Maajoukkueiden tulokset 

Katso kaikki maajoukkueiden tulokset Aktia 
Tulospalvelu.

Pelaajakohtaiset maaottelutilastot löytyvät täältä.
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Suomen Käsipalloliitto ry 
Finlands Handbollförbund rf

Valimotie 10
00380 Helsinki

www.finnhandball.net

KÄSIPALLO on  
maailman vauhdikkain  

ja monipuolisin pallopeli

Suomen Käsipalloliiton tehtävänä on 
huolehtia lajin jatkuvuudesta sekä lisätä lajin 
tunnettuutta Suomessa. Viemme suomalaista 
huippukäsipalloa maailmalle ja panostamme 
nuorisoon käsipallon tulevaisuutta ajatellen.  

@handballfinland

https://www.facebook.com/finnhandball/#
https://www.instagram.com/handballfinland/
https://x.com/finnhandball
https://www.tiktok.com/@handballfinland_
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